
※高速教習は実車にて阪神高速湾岸線（六甲アイランド）を利用します。
※表示価格は卒業までに最低限必要な費用を含んでおります。

途中解約について

入所後、教習が開始する前にお客様の都合により中途退所される場合、
及び学習生が学校により退所処分を受けた場合は、規定の計算方法に
基づき、当日までの必要経費の実費、解約手数料を差し引いて返金いた
します。（事情により返金に応じられない場合もあります。）

兵庫県公安委員会指定・全国技能試験免除

〒660-0834　尼崎市北初島町13番地

申込み時間／平日9:30～19:00　土日祝9:30～16:00
※ローンご利用の方はお時間が異なりますので、教習所までお問合せください。

ヨ ヤ ク イー　　コ ロ

0120-489-196 取扱車種／普通一種・準中型一種・大型一種・けん引・大型特殊・普通二種・
　　　　　中型二種・大型二種・普通自動二輪・小型自動二輪・大型自動二輪
労働局長登録教習機関
講習車種／フォークリフト・高所作業車・玉掛け・小型移動式クレーン

平日夜9:20まで
教習

会社・学校帰り
にも通える!

女性も安心

女性専用
ルーム

ママの強い味方

無料託児室
完備

夏

無料20回まで無料無料無料20回まで
ローン
金利
手数料

例 昼間部AT／通常321,030円（税込）

➡ ➡ 頭金21,030 （税込）のあと
残金300,000円

円
を

毎月15,000円のお支払いで
免許取得!!

20,000円OFF20,000円OFFOFFOFF
例 昼間部AT／通常321,030円（税込）➡301,030円（税込）昼間部AT／通常321,030円（税込）➡301,030円（税込）
上記金額に

含まれているもの
※仮免許手数料は公安委員会から委託を受けて受領するもので消費税はかかりません。

入学金、教習料金、修了検定1回分、卒業検定1回分、教本代、卒業証明書
（上記には、仮免許手数料2,850円が含まれております。）

安心パック無料! 追加料金不要
●技能教習の延長補習料金　●技能試験の再試験料金 ※再仮免学科試験は別途必要。AT車・39歳まで  MT車・29歳まで

サポート特典

阪神バス乗り放題!! 詳しくは裏面の路面図をご確認ください

までの

免許取得
キャンペーン

ホームページが
リニューアルしました

https://www.amagasaki-ds.co.jp/

キャンペーン情報やオープン
キャンパスなど情報盛り沢山！

LINEチャットで
カンタン相談
スタート!!

★普通車 ※審査科除く特典 ★準中型 ※普通免許所持・審査科除く

あまドラが選ばれるポイント!

普通車･準中型普通車･準中型

運転免許の取得を迷われている方は先ずご相談ください！

7 ⁄ 31（日）まで期間



阪神バスのご利用方法 ※一般のお客様もご利用されます。

●乗車時に料金を支払い、降車時に運転士より乗車証明書をお受け取りください。
●当校受付にて乗車証明書をご提出いただけますと乗車料金を返金し、復路用乗車券をお渡しします。（当日に限る）

●時刻については時間帯・平日・土日祝によって異なりますのでご注意ください。ご注意

在校生の方以外で を利用し当校にご来校される方

あまドラ発着路線！
は

営業
時間

営業
時間

営業
時間

0 6-6 30 3-3350

〈木曜定休〉 〈火曜定休〉

JR塚本駅前店 インフォメーションセンター
0 6-6 4 20-3611つかしん店 インフォメーションセンター

0 6-6 418-6 4 4 6フェスタ立花店インフォメーションセンター

●月～金 10:00～20：00(受付終了19:00)
●土日祝 10:00～18：00(受付終了17:00) 10:00～20：00(受付終了19:00) 10:00～20：00(受付終了19:00)

フェスタ立花店
インフォメーションセンター

つかしん店
インフォメーションセンター

JR塚本駅前店
インフォメーションセンター

※車種が異なることがあります。

あまドラ
教習生
限定


